Užsakovas įsipareigoja paslaugų perdavimo–priėmimo aktu priimti iš Vykdytojo pagal

šios sutarties ir jos techninės specifikacijos reikalavimus tinkamai ir laiku atliktas paslaugas;

2.1.5. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai ir laiku atliktas paslaugas sumokėti Vykdytojui iš

viso 5227.20 eurus (penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt septyni eurai 20 euro ct) su PVM,

vadovaujantis šios sutarties 3.3.1 papunktyje nurodytu paslaugų įkainiu.

2.2. Vykdytojo teisės ir pareigos:

2.2.1. Vykdytojas (tel. +370 616 02 000, el. p. info@allaw.lt) įsipareigoja vykdyti paslaugų,

nurodytų šios sutarties 1.1 papunktyje ir jos techninėje specifikacijoje, priežiūrą bei koordinuoti